

ÅRSREDOVISNING

för

Signero Uthyrning AB

Org.nr. 556749-3415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Svensson, Styrelseledamot
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets nuvarande verksamhet är att bedriva uthyrning av maskiner och inventarier inom byggbranschen samt att äga och förvalta dotterbolag.

Företagets säte är Hässleholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	560 997	1 586 147	440 566	595 236
Resultat efter finansiella poster	173 065	511 832	914 483	5 181 381
Soliditet (%)	90,63	82,99	86,76	91,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat vilket beror på att man återgått till "normal" omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 699 047	352 832	3 151 879
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		352 832	-352 832	0
Årets resultat			384 515	384 515
Belopp vid årets utgång	100 000	2 551 879	384 515	3 036 394

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 551 879
Årets resultat	384 515
	<u>2 936 394</u>

Signero Uthyrning AB

Org.nr. 556749-3415

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 436 394</u>
	2 936 394

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Signero Uthyrning AB

Org.nr. 556749-3415

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		560 997	1 586 147
Övriga rörelseintäkter		31 209	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>592 206</u>	<u>1 586 147</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 548	-91 731
Personalkostnader	2	-179 215	-920 257
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 968	-11 816
Summa rörelsekostnader		<u>-263 731</u>	<u>-1 023 804</u>
Rörelseresultat		328 475	562 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 181	3 208
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-171 591	-53 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-354
Summa finansiella poster		<u>-155 410</u>	<u>-50 511</u>
Resultat efter finansiella poster		173 065	511 832
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		211 450	0
Lämnade koncernbidrag		0	-159 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>211 450</u>	<u>-159 000</u>
Resultat före skatt		384 515	352 832
Årets resultat		<u>384 515</u>	<u>352 832</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 057
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	34 612	36 635
Summa materiella anläggningstillgångar		34 612	37 692
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	32 089	32 089
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	253 333	300 000
Andra långfristiga fordringar	8	597 224	618 815
Summa finansiella anläggningstillgångar		932 646	1 000 904
Summa anläggningstillgångar		967 258	1 038 596
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	200 591
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 897 500	1 709 276
Övriga fordringar		72 888	24 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 705	82 500
Summa kortfristiga fordringar		2 102 093	2 017 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 880	741 729
Summa kassa och bank		280 880	741 729
Summa omsättningstillgångar		2 382 973	2 758 956
SUMMA TILLGÅNGAR		3 350 231	3 797 552

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 551 879	2 699 047
Årets resultat	384 515	352 832
Summa fritt eget kapital	2 936 394	3 051 879
Summa eget kapital	3 036 394	3 151 879
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 621	3 008
Skulder till koncernföretag	132 450	343 900
Övriga skulder	125 687	171 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 079	127 261
Summa kortfristiga skulder	313 837	645 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 350 231	3 797 552

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

48 966

48 966

Försäljningar/utrangeringar

-40 990

0

Utgående anskaffningsvärden

7 976

48 966

Ingående avskrivningar

-47 909

-38 116

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

40 878

0

Årets avskrivningar

-945

-9 793

Utgående avskrivningar

-7 976

-47 909

Redovisat värde

0

1 057

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 463	40 463
	Utgående anskaffningsvärden	40 463	40 463
	Ingående avskrivningar	-3 828	-1 805
	Årets avskrivningar	-2 023	-2 023
	Utgående avskrivningar	-5 851	-3 828
	Redovisat värde	34 612	36 635

Not 5 **Andelar i koncernföretag**

Företag

Organisationsnummer
Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

Signero Fastighets AB
556977-2469
Hässleholm

500
100,00%

50 000

50 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Redovisat värde

50 000

50 000

NOTER

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Signero Holding AB 556976-5000 Hässleholm	250 50,00%		32 089
---	---------------	--	--------

32 089

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	32 089	32 089
Aktieägartillskott	150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	182 089	32 089

Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-150 000	0
Utgående nedskrivningar	-150 000	0

Redovisat värde	32 089	32 089
-----------------	--------	--------

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Tillkommande fordringar	103 333	300 000
Reglerade fordringar	-150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	253 333	300 000
Redovisat värde	253 333	300 000

NOTER

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 100 000</u>	<u>1 100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
	Ingående nedskrivningar	-481 185	-427 820
	Årets nedskrivningar	<u>-21 591</u>	<u>-53 365</u>
	Utgående nedskrivningar	-502 776	-481 185
	Redovisat värde	<u>597 224</u>	<u>618 815</u>

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 150 000	1 150 000

Not 10 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hässleholm

Patrik Svensson

Patrik Svensson

2025-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2025.

Thomas Axelsson

Thomas Axelsson

Auktoriserad revisor
